РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания

депутатов Красноармейского сельского поселения пятого созыва

Принято Собранием депутатов

Красноармейского сельского поселения

 14 января 2022 года

В соответствии с частью 10  п. 2 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красноармейское сельское поселение», Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения пятого созыва по Красноармейскому  одномандатному  избирательному округу № 2  Волченко Елены Анатольевны.
2 . Направить настоящее Решение в Территориальную избирательную

комиссию Орловского района Ростовской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную    комиссию Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Орловского района по (по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка) (Гудымова А.В.)
Председатель Собрания депутатов –

глава Красноармейского сельского поселения

            Маяк Ю.А.
п. Красноармейский
14 января  2022 года

№  30